
   

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 7  

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 28 maart 2023, nummer BenW\3792; 

 

Besluit:  

 

1. Vast te stellen het Beleidsplan Civieltechnische Kunstwerken 2022 t/m 2026, versie 5.0 van 

    7 maart 2023. 

 

2. Kennis te nemen van het uitvoeringsprogramma Civieltechnische Kunstwerken 2022 t/m 

    2026 versie 4.0 van 7 maart 2023.  

 

3. De financiële consequenties door middel van een begrotingswijziging van het 

    exploitatiebudget uitbestede werkzaamheden Civieltechnische Kunstwerken te verwerken als 

    volgt:    

 

       

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 25 april 2023. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 

 

 

 

2.023  2.024  2.025  2.026  

Uitbestede werkzaamheden 

civieltechnische kunstwerken 83.567 83.567 83.567 83.567 

Afschrijvingslasten vervanging 12.000 12.000 

Totaal 83.567 83.567 95.567 95.567 


